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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

2 تصمیم مهم دولت برای حمایت از بازار سرمایه

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: نــه فقط دولت که حکومت و 
قوای دیگر هم از بازار سرمایه حمایت خواهند کرد. در این زمینه دولت 

۲تصمیم مهم گرفته است که در روزهای آینده اجرا خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد دژپسند در حاشیه جلسه هیات دولت 
در جمع خبرنگاران در پاســخ به برنامه های دولت برای بازار سرمایه، 
گفت: یکی از تصمیمات مهم این بود که به افزایش سرمایه شرکت های 

بورسی کمک می کنیم. 
وی افزود: دولت برای شــرکت هایی که افزایش سرمایه می دهند، اگر 
سلب سهام با سلب حق تقدم باشد ۲۰ درصد درآمد، مشمول مالیات 
با نرخ صفر محاسبه می شود و این جایزه بزرگی برای افزایش سرمایه 

شرکت های بورسی در بورس است. 
وزیر اقتصاد اظهارداشــت: اقدام دیگری که انجام شد این است که از 
سال ۹۴ در قانون رفع موانع تولید حکمی داشتیم که صندوق توسعه 
ملی باید سالیانه یک درصد ورودی خود را به عنوان سپرده در صندوق 
تثبیت سرمایه بورس قرار می داد و چون تا کنون اختلاف نظر بین بورس 

و صندوق توسعه ملی بود، این مهم انجام نشد. 
وی افزود: پس از پیگیری ها در نهایت به اجماع رســیدیم که این کار 
انجام شود و در آینده نزدیک تمام سنوات گذشته )از سال ۹۴ تا ۹۸( یک 

درصد ورودی محاسبه و جزو منابع صندوق تثبیت می شود.
دژپسند ادامه داد: همچنین مقرر شد حقوقی های دولتی وابسته به دولت 
خرید و فروش خود را با پایداری بورس هماهنگ کنند، یعنی بورس باید 

روند هماهنگی داشته باشد. 
وی با بیان اینکه اهتمام کل کشور این است که بازار سرمایه پایدار باشد، 
گفت: در چهار ماه گذشته تصمیماتی که دولت اتخاذ کرد یا تصمیات 
شورای عالی بورس همچنین مصوبات مجلس شورای اسلامی همچون 
طرح دو فوریتی افزایش ســرمایه که با برگزاری جلســات کمیسیون 

اقتصادی مصوب شد همه بر پایداری بازار سرمایه اهتمام داشت.
وزیر اقتصاد گفت: ممکن است صاحبنظران، مقامات در پست های خاص 
اظهارنظر داشته باشند اما فعال بازار سرمایه باید منافع خود را بسنجد. 
برای نمونه تابلو بورس امروز نسبت به دیروز سبز شد بنابراین افرادی که 

دیروز فروختند امروز ضرر کردند. 
وی اضافه کــرد: بنابراین بایــد دوره میان مدت و بلندمدت توســط 
سهامداران محاسبه شود و تمام افرادی که سرمایه خود را آوردند ازآن 
صیانت کنند و تصمیمات هیجانی گرفته نشــود چــرا که بورس نهاد 

حرفه ای است.
دژپسند اظهارداشــت: من نمی گویم افراد ســهام خود را بفروشند یا 
نفروشند،  بخرند یا نخرند چون معتقدم هر فردی که دارایی دارد صاحب 
دارایی خود اســت و حق تصمیم دارد، اما خواهش می کنم تصمیم بر 
مبنای محاسبات عقلانی باشد، چون سرمایه حاصل از فروش سهام را 

کجا می خواهید ببرید؟ ایا آنجا پایدارتر است.
وی اضافه کرد: در بورس ما دو بحث داریم، سود سهام داریم که سالیانه 
شرکت مجمع تشکیل می دهد و سود تقسیم می شود و دیگری افزایش 
قیمت سهام اســت و  این دوره هاســت که تعیین کننده است، اگر ما 

بخواهیم زودگذر و هیجانی تصمیم بگیریم پشیمان خواهیم شد. 
عضو کابینه دولت دوازدهم تصریح کرد: اما روند کنونی این اســت که 
کشور به پایداری بازار سرمایه نیاز دارد و حتما برای حفظ پایداری آن 

برنامه دارد.
وی با بیان اینکه دولت به بورس نگاه ابزاری ندارد، اضافه کرد: هم اکنون 
برای عرضه اولیه برنامه منسجم داریم و آماده عرضه هستیم. همچنین 

در مورد شناورها، برنامه منسجم داریم. 
دژپســند تاکید کرد: نگاه بلندمدت برای اقتصاد داریم و برای اقتصاد 

نیازمند بورس هستیم. 
وی تصریح کرد: جنس حمایت ما از بورس متفاوت است. اینکه گفته 
می شود دولت از بورس حمایت می کند به معنای تضمین نیست بلکه 
حمایت ما این است که عرضه و شــناورها را افزایش می دهیم و برای 
افزایش سرمایه تســهیلات ایجاد می کنیم تا بورس روند پرمحتوایی 

داشته باشد و شرایط عالی رقم بزنیم.  
دژپسند خاطرنشان کرد: نوسان در ذات بورس است و فعالان این بازار 

هم بهتر است نگاهی میان یا بلندمدت به آن داشته باشند.
وی با بیان اینکه انتظار می رود ســهامداران با تامل بیشتری در بورس 
رفتار کنند، تاکیدکرد:  نگرانی ها درست است، اما در بازار سرمایه باید 

حساب و کتاب مبنای کار باشد.
وی تصریح کرد: امروز یکی از ضروریــات اجتناب ناپذیر اقتصاد ایران، 
پایداری، تقویت و ماندگاری بازار سرمایه است؛ موضوعی که منحصر 
به این دولت نیســت، بلکه هر دولتی به یک بازار سرمایه قوی، عمیق 

و فعال نیاز دارد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطرنشان کرد: اگر بازار سرمایه قوام یابد، 
برای سرمایه ها و ســرمایه در گردش بنگاه ها تامین مالی می شود، بر 
این اساس اشــتغال و تولید افزایش می یابد؛ موضوعی که یک تجربه 

جهانی است.
وی ادامه داد: بانک ها نیز موظفند واحدهای تملیکی خود را واگذار کنند، 
به این معنی که اگر بانکی ملکی را از شخصی به دلیل انباشت بدهی اش 
به تملک خود در آورد، نباید آن ملــک راکد بماند، بلکه باید ابتدا آن را 

فعال کرده و سپس واگذار کند.
دژپسند گفت: به همین منظور سامانه ای تعریف و راه اندازی شده که 
به صورت فصلی پایش و نتیجه آن به رئیس جمهوری و کمیسیون های 
اقتصادی و برنامه ریزی مجلس منعکس می شود؛ این مهم اکنون برای 
بانک های دولتی با شدت و قوت پیگیری می شود و برای سایر بانک ها 

نیز برنامه داریم.

 شیوه های انسداد کارت بانکی 
در موسسه اعتباری ملل

امروزه با توجه به افزایش کارتهای بانکی، حفاظت از 
این کارتها امری اجتناب ناپذیر شده است .  به گزارش 
اقتصادسرآمد،رعایت نکات ایمنی لازم جهت حفاظت 
کارتهای بانکی، راهکارها و شیوه های آسان و سریع 
مسدود نمودن  کارت در صورت سرقت یا مفقودی 
آن یکی از ضرورتهای استفاده از کارتهای بانکی می 
باشد . به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از روابط عمومی 
موسســه اعتباری ملل، راههای   غیر فعال ســازی  
 کارتهای موسسه اعتباری ملل از  طریق   همراه بانک،  
 اینترنت بانک،   پایانه های شعب   و   خودپردازهای نقد 
و غیر نقد   از شیوه هایی  است که دارنده کارت های 
موسسه اعتباری ملل می توانند نسبت به غیر فعال 
سازی و انسداد آن اقدام  نمایند، همچنین تماس با 
مرکز شبانه روزی    ۲۴    ســاعته   واحد   امداد مشتریان  
 به  شماره    ۸۸۲1۰۰۰7  (   ۰۲1   ) نیز از دیگر راههایی 
است که می توان کارت خود را مسدود نمود .  با توجه 
به شیوع بیماری کرونا توصیه می شود حتی المقدور 
به شعب مراجعه ننموده و برای  انجام عملیات بانکی 

از همراه بانک و اینترنت بانک ملل استفاده شود.

 تقدیر معاون کل وزارت بهداشت
 از خدمات بانک ملی ایران

معــاون کل وزارت بهداشــت با تقدیــر از خدمات 
بانک ملی ایران بــرای قطع زنجیــره انتقال کرونا، 
گفت:خدمات بانکداری غیرحضوری این بانک و نیز 
رعایت پروتکل های بهداشتی در شعب، کمک قابل 
توجهی به کاهش گســترش کرونا کرد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، ایرج حریرچی در آیین یادبود کارکنان 
جانباخته بانک ملی ایران بر اثر کرونا و نیز پاسداشت 
نود و دومین سالروز تاسیس این بانک با اشاره به این 
که وقتی یک نفر بر اثر کرونا جان خود را از دست می 
دهد، خانواده او با مشکلات متعدد مواجه می شوند، 
افزود: علاوه بر کارکنان بانک ها، تعداد زیادی از کادر 
درمانی نیز با این بیماری جان باختند و غم بزرگی را 
بر دل ما نهادند.وی با اشاره به تلاش های شبانه روزی 
کارکنان بانک ها و کادر درمان در دوره شیوع کرونا، 
اظهار کرد: با وجود تعطیلی بسیاری از کسب و کارها 
و قرنطینه شدن عموم مردم، کارکنان بانک ها و کادر 
درمانی هرگز کار خود را تعطیل نکردند و به خدمت 
رسانی ادامه دادند.حریرچی افزود: همه تلاش ما باید 
این باشد که اگر خدای ناکرده موج های بعدی کرونا 
را شاهد بودیم، تلفات در آن حداقلی باشد و آگاهی 
رســانی به مردم در کنار ارائه خدمات غیرحضوری 

بیشتر و بیشتر شود.

برگزاری همایش بررسی ارزیابی 
عملکردکارکنان شعب بانک صنعت ومعدن 

در راستای اســتقرار نظام ارزیابی عملکرد کارکنان 
در بانک صنعت و معدن، همایش مجازی بررســی 
عملکرد کارکنان شعب این بانک در تاریخ هجدهم 
شهریور ماه برگزار شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
حسین عسکری در این همایش مجازی که به منظور 
تشریح اهمیت و ضرورت فرآیند استقرار نظام ارزیابی 
عملکرد کارکنــان برای تمامی مدیران اســتانی و 
رؤسای شعب برگزار شد، اظهار داشت: تحولات روز 
افزون مدیریت و اهمیت تطبیق پاداش و پرداختی 
به کارکنان بر اساس عملکرد، وجود نظام ارزشیابی 
را اجتناب ناپذیر نموده است.عضو هیأت مدیره بانک 
خاطرنشان کرد: با سنجش صحیح عملکرد کارکنان 
و بهبود آن، عملکرد سازمان بهبود می یابد و نتایج یک 
ارزشیابی معتبر، مبنایی برای برنامه ریزی امور مربوط 
به سرمایه انسانی  و پیشرفت سازمان خواهد بود.این 
مدیر ارشد بانکی عنوان داشت: برای سنجش دقیق 
عملکرد کارکنان و ارزیابی آن نیازمند سیســتمی 
هستیم که دارای معیارهای قابل سنجش و کلیدی 
باشــد و بتوان به داده ها و اطلاعات حاصل از آن در 

تصمیم گیری ها استناد کرد.

وصول 82۶ فقره چک رمزدار در تیرماه 
براســاس آمار بانک مرکزی ۸۲۶ هــزار فقره چک 
رمزدار در تیر ماه ۹۹ در کشور وصول شد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، براســاس امار بانک مرکزی بیش از 
۸۲۶ هزار فقره چک رمزدار به ارزشی بالغ بر 1٥7۹ 
هزار میلیارد ریال در تیرماه 1٣۹۹ در کل کشــور 
وصول شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به 
ترتیب ۲1 درصد و ٣٥.۲ درصـد افزایش داشته است. 
در ماه مورد بررسی در استان تهران حدود ۲۶۲ هزار 
فقـره چک رمزدار به ارزشی بیش از ۸۶7 هزار میلیارد 
ریال وصول شد.در ماه مذکور ۴۹.٥ درصد از تعداد 
چک های رمزدار وصولی در سه استان تهران )٣1.7 
درصد(، خراسان رضوی )۹.1 درصد( و اصفهان )۸.7 
درصد( وصول شده اســت که بیش ترین سهم را در 

مقایسه با سایر استان ها دارا بوده اند. 

تنبیه سپرده گذاران مدت دار برای برداشت قبل از سررسید!
در پی ابلاغ اخیر بانک مرکزی به شبکه بانکی کشور که طبق آن نیم درصد از سود سپرده سرمایه گذاری مدت دار درصورت برداشت قبل از سررسید کم 
می شود، دبیر کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی معتقد است که این اقدام تنبیهی برای سپرده گذاران است تا دقت کنند براساس مدت زمان 
تعیین شده، سپرده گذاری کنند که مجبور نشوند قبل از سررسید پول خود را از بانک ها خارج کنند. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، بانک مرکزی 
طی بخشنامه ای به شبکه بانکی کشور ابلاغ کرده است تا افرادی که سپرده سرمایه گذاری مدت دار در بانک ها دارند و بخواهند زودتر از موعد سپرده خود را 
از بانک بردارند، نرخ سود علی الحساب سپرده  سرمایه گذاری آن ها مطابق با دوره ماندگاری آن با ۰.٥ درصد تعیین شود. در این زمینه، محمدرضا جمشیدی 

اظهار کرد: با توجه به اینکه با افزایش نرخ سود سپرده های بانکی، نرخ سود سپرده یکساله 1۶ درصد شده است.

گروه بانک،  بیمه و بازارســرمایه – 
بازار سهام بیش از یک ماه است که 
به چالشــی برای دولت تبدیل شده چرا که با 
اشــتباهات متعدد خود، بذر بی اعتمادی را 
در سرمایه گذاران کاشــتند و اجازه دادند تا 
زیان های متعدد، پرتفوی بســیاری از فعالان 

بورس را به روزهای منفی عادت دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اعتماد از دست رفته، 
حتی با سیاست های دستوری هم با بازنگشته 
و با آنکه قــرار بود تا نتیجه نشســت مدیران 
صندوق ها و شــرکت های بزرگ بورس در ٥ 
شنبه هفته گذشــته با رئیس سازمان بورس 
و اوراق بهــادار مبنی بــر ورود حقوقی های با 
اعتبارات قابل توجه از شــنبه هفته جاری به 
صف های فروش سنگین و طولانی حقیقی ها، 
در همین هفته مشخص شده و بازار را از سرخ 
پوشــی نجات دهد، اما این اتفاق رخ نداد و در 
معاملات دیروز، بازار با رشــد منفی ۴۰ هزار 
واحدی روبه رو شد؛ حتی در دو روز ابتدایی این 
هفته نیز اگرچه روند کلی شاخص مثبت بود، 
اما این رشد مثبت، برآیند کلی از یک حرکت 
سینوسی نمودار در روزهای شنبه و یکشنبه 
این هفته بود که در ابتــدای معاملات، بازار با 
یک رشد مثبت مواجه شد اما در ادامه پیکان 
نمودار شاخص، سمت سقوط را در پیش گرفت 

ولی به مرز منفی وارد نشد.
این در حالی است که در هر ســه روز شنبه، 
یکشنبه و دوشنبه هفته جاری، حقوقی ها به 
خیال خود در صفوف فروش حقیقی ها ایستاده 
بودند و در اقدامی نمایشــی، تلاش داشتند تا 
بخشی از نمادهایی که شــاید در ٣ ماه و نیم 

نخست امسال، بی مهابا مسیر رشد حبابی را 
طی کرده بودند و اینک در آستانه سقوط های 
سنگین ارزش ســهام قرار دارند را خریداری 
کنند؛ اما بسیاری از فعالان بازار می دانند که با 
سیاست های دستوری نمی توان نقش منجی را 
به حقوقی هایی داد که خود بعضاً در صف های 
فروش ایســتاده اند تا اقدام به ســبک سازی 

سبدهایشان کنند.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: 
1٥۰ نفر در کشور متخصص چتربازی هستند 
و سودهای بادآورده را درو می کنند و اکثریت 
مردمی که دیرتر وارد می شــوند با زمین های 
سوخته مواجه می شوند.محسن رضایی دبیر 
مجمع تشــخیص مصلحت نظــام در صفحه 
اینستاگرام خود در یادداشتی با عنوان »بازار 
هیجانی، نقدینگی رهاشــده و ضرر بازیگران 
کم اطلاع!« به تحلیل وضعیــت این روزهای 

بورس پرداخت.
متــن یادداشــت محســن رضایی بــه این 
شرح اســت:»وقتی اطلاعات بازار سرمایه و 
فرصت های اقتصادی آن به صورت یکســان 
برای عامه مردم شــفاف نباشــد عده اندکی 
نوسانات را زودتر پیش بینی و رصد می کنند، به 
موقع وارد بازارها می شوند، سودهای بادآورده 
را درو می کنند و اکثریت مردمی که دیرتر وارد 
می شوند با زمین های سوخته مواجه می گردند!

بنا بر اطلاعات موثق بیش از 1٥۰ نفر در کشور 
هســتند که متخصص چتربازی هستند این 
افراد پول خود را در بانک هــا و یا دارایی های 
نقد شــونده نگه می دارنــد و می دانند که هر 
چند ســال یک بار چه فرصت های سودآوری 

ایجاد می شود.
در مورد بورس هم طیف مذکور به خوبی پیش 
بینی کرده بود که این فرصــت چه موقع در 

بورس رخ خواهد داد. با این حساب پول های 
خود را به آن ســمت بردند و برداشت سودآور 
و قابل توجهی در سال ۹۸ از بورس داشتند و 
داستان این اواخر که ســوددهی بورس تمام 
شده بود و مردم عادی به سمت بورس رفتند 

پایان یافت.
لذا ضرورت دارد در خصــوص این نوع فعل و 
انفعالات مقطعی که با خــود هیجان و تبعات 
مختلفــی به بار مــی آورد به صــورت جدی 

تصمیم گیری شود.«
در این شــرایط، طی روزهای گذشته برخی 
مردم با مراجعه به صرافی ها تلاش داشــتند 
تا به خاطر آربیتراژ به وجــود آمده بر اثر نرخ 
ارز در صرافی های بانکی با بازار آزاد، از مزیت 
ارائه کارت ملی برای دریافت ۲۲۰۰ دلار با نرخ 
بانکی استفاده کرده و سودی هر چند ناچیز را 
به جیب بزنند؛ اما سیاست گذار با ورود به بازار 
و ساماندهی این موضوع، به صرافی ها دستور 
داده تا از صبح امروز، رونــد فروش ارز به ازای 
کارت ملی را متوقف کرده و صرفاً بر اســاس 
دستورالعمل های مشخص بانک مرکزی، اقدام 
به تأمین ارز مورد نیاز متقاضیان واقعی نمایند.
بر این اســاس، پرداخــت ارز در صرافی های 
بانکی و غیربانکی با نرخ تعیین شــده از سوی 
بانک مرکزی، تنها بر اساس جدول ۲٣ گانه ای 
است که بانک مرکزی از گذشته به صرافی ها 
به عنوان مبنایی در فروش ارز ابلاغ کرده بود، 
همچنان در حال انجام است و فقط سرفصل 
»سایر« که براساس آن متقاضی صرفاً با ارائه 
کارت ملی بدون ارائه اســناد مثبته اقدام به 

خرید ۲۲۰۰ دلار می کرد، متوقف شده است.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از بازار بی سروسامانی که قرار بود اعتماد مردم را جلب کند

بورس هم از نفس افتاد!

شــرکت  و  ملــت  بانــک 
مادرتخصصــی بازرگانی دولتی 
ایران با هدف طراحی، تولید، توســعه و 
پیاده  سازی ســامانه پرداخت الکترونیک 
بهای حمل رانندگان بــرای بارنامه های 
محموله های به مقصد  رسیده این شرکت، 

تفاهمنامه همکاری امضا کردند . 
به گــزارش  اقتصادســرآمد بــه نقل از 
روابط عمومی بانک ملت، بر اســاس این 
تفاهمنامه کــه به امضــای  دکتر محمد 
بیگدلــی مدیرعامل بانک ملــت و یزدان 
سیف مدیرعامل شــرکت مادرتخصصی 
بازرگانی  دولتی و مدیران عامل دو شرکت 
زیرمجموعه این ســازمان ها رسید، بانک 
ملت برای انجام عملیات  بانکی اجرای این 
تفاهمنامه در چارچوب ضوابط و مقررات 
جاری بانک مرکــزی، همکاری های  لازم 
را انجــام خواهــد داد. محمــد بیگدلی، 
مدیرعامل بانک ملت در مراســم امضای 
این تفاهمنامه با بیان این نکته که نقش، 
 جایگاه و اهمیت شرکت بازرگانی دولتی 
ایران بر کســی پوشیده نیســت، تامین، 
نگهداری و توزیع  کالاهای اساســی را از 
رسالت های اساســی این شرکت خواند و 

آن را کاری مهم و ارزشمند عنوان  کرد. 
دکتــر بیگدلی، مشــارکت بانک ملت در 
توزیع شیر یارانه ای را هم الگوی موفقی در 
این زمینه دانست  و ادامه داد: بانک ملت از 
بانک های موفق و پیشرو کشور در زمینه 
فناوری اطلاعات است و  نخستین بانکی 
است که اقدامات بزرگ و  ارزشمندی را در 
زمینه های مختلف به ویژه در همکاری  با 

شرکت بازرگانی دولتی انجام داده است.

مدیرعامل بانک سینا در بازدید 
از شعب اســتان هرمزگان در 
پارسیان، بندرلنگه،  میناب و بندرعباس 
از ایفای نقش پررنگتر این بانک در جهت 
ارائه خدمات  مطلوب و بهینه در بنادر و 
حمایت از شرکت های فعال در این بخش 
از قبیل  انبارداری، حمل و نقل دریایی و 

صادرات محور خبر داد . 
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر ایمانی 
در برنامه بازدید دو روزه خود از اســتان 
 هرمــزگان، ضمــن حضــور در جمع 
کارکنان، گفت: اســتان هرمــزگان با 
تکیه بــر  مزیت های فــراوان در صنایع 
مرتبــط بــا گردشــگری، صــادرات و 
واردات،  ســرمایه گذاری و مبــادلات                                                                                                                                          
مالی، نقش بسیار مهمی در اقتصاد ملی 
دارد و با توجه به نقش پررنگ و  تاثیرگذار 
بانک ها در شــرایط تحریمی کشور، بی 
شک ارائه خدمات بانکی سهل  و نوین به 
ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی، می 
تواند تاثیر بسزائی در رشد و  توسعه همه 
جانبه استان به همراه داشته باشد. وی 
با تاکید بر نقش بی بدیل ســرمایه های 
انسانی باانگیزه، جوان و متعهد در  رشد 
و شکوفایی سازمانی، تصریح کرد: بانک 
سینا با تلاش همکاران، عملکرد  مناسبی 
را در زمینــه تجهیــز و تخصیص منابع 
داشته و خوشبختانه تفویض  مسئولیت 
و افزایش اختیارات رؤسای شعب، زمینه 
ساز رشد و ارتقای جایگاه  بانک و تسریع 
و تسهیل در ارائه خدمات و پاسخگویی 
شایسته به  درخواســتهای متقاضیان و 

مشتریان بانک شده است. 

در راســتای اســتقرار نظــام 
ارزیابی عملکــرد کارکنان در 
بانک صنعت و معــدن، همایش مجازی 
بررسی عملکرد کارکنان  شعب این بانک 
در تاریخ هجدهم شهریور ماه به ریاست 
حسین عســکری عضو هیأت مدیره و با 
ارتباط آنلاین با مدیران  استانی و رؤسای 

شعب این بانک برگزار شد . 
به گــزارش اقتصادســرآمد    بــه نقل از 
بانک صنعت و معدن، حســین عسکری 
در این همایش مجازی اظهار داشــت: 
تحولات روز افــزون مدیریت و اهمیت 
تطبیق پاداش و پرداختی به کارکنان بر 
اساس عملکرد، وجود  نظام ارزشیابی را 

اجتناب ناپذیر نموده است . 
عضو هیأت مدیره بانک خاطرنشان کرد: 
با ســنجش صحیح عملکرد کارکنان و 
بهبود آن، عملکرد سازمان بهبود می یابد 
و  نتایج یک ارزشیابی معتبر، مبنایی برای 
برنامه ریزی امور مربوط به سرمایه انسانی  

و پیشرفت سازمان خواهد بود . 
وی سهولت دسترســی مدیران، رؤسا و 
کارشناســان به نتایج ثبت شده و امکان 
تدوین برنامه های عملیاتی برای تحقق 
اهداف  مدیریتی بر اساس گزارش های 
این سیســتم را از دیگر ویژگیهای یک 
نظام ارزیابی کارامد عنوان کرد و گفت: 
در واقع  هدف اصلی ارزشیابی عملکرد، 
ایجاد انگیزه در کارکنان برای انجام بهتر 
وظایف و تحقق رســالت سازمان است و 
اعطای  ارتقاء رتبه و پســت های بالاتر و 
پرداخت حقوق بر اساس ارزشیابی دقیق 

می تواند این انگیزه را ایجاد نماید . 

یک مقام مسئول در نظام بانکی 
اعلام کرد: پرونده مربوط به 7۰ 
هزار متقاضی واجد شرایط مسکن ملی 
به شعب بانک عامل بخش مسکن ارسال 
شــده که تا کنون حســاب ۶۸ هزار نفر 

فعال شده است.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، محمود 
شایان اعلام کرد: حساب بانکی ۶۸ هزار 
متقاضی واجد شرایط در طرح اقدام ملی 
مسکن، در شعب بانک مذکور در سراسر 
کشور فعال شده که این تعداد متقاضی تا 
کنون، 1,۴۰۰ میلیارد تومان در مجموع، 
واریز کرده اند که بخشی از آورده نقدی 
متقاضیان در این طرح به حساب می آید.
وی تصریح کرد: با توجه بــه روند ثبت 
نــام متقاضیــان، مراحــل لازم برای 
صحت سنجی شــرایط اولیه متقاضیان 
از بابت واجد شــرایط بودن و همچنین 
رسیدگی اداری به پرونده ها در ادارات راه 
و شهرسازی اســتان ها، از کل افراد ثبت 
نام کننده، تاکنون پرونده مربوط به 7۰ 
هزار متقاضی واجد شرایط به شعب بانک 

عامل بخش مسکن ارسال شده است.
مدیــر عامل بانــک تخصصــی بخش 
مسکن گفت: تا کنون مطابق اطلاعاتی 
که در ســامانه این طرح در وزارت راه و 
شهرسازی درج شده است بیش از ۴۰۰ 
پروژه ساختمانی در چارچوب طرح اقدام 
ملی تولید و عرضه مسکن در شهرهای 
مختلف کشور شروع شــده است که با 
توجه به روند عملیات، کمتر از ٣۰ پروژه 
ســاختمانی برای دریافت تسهیلات، به 

بانک عامل معرفی شده است.

پرداخت الکترونیکی بهای 
حمل محموله های دولتی

   حضور پررنگ  بانک سینا 
در بنادر کشور

همایش ارزیابی عملکرد 
کارکنان بانک  صنعت معدن

حساب بانکی ۶۸ هزار 
متقاضی مسکن ملی فعال شد

برگزیده بانک ها


